
オンライン説明会のご案内 №1

◇10月1日より社名変更いたしました。

（旧 ジェイアール四国コミュニケーションウェア）

〒 760-0011 香川県高松市浜ノ町8番24号 高松ＪＲ第2ビル

◎URL：https://www.collabonote.com/

【お問い合わせ先】

営業推進課：六車、林、向山、石床

◎Mail：cn@jrs-solution.com

開催日時 2025年1月23日（木）15：45～16：30

内 容 便利な機能説明（Ver.6）を中心に実施する予定です。

ご関心のある先生は、ぜひご参加ください。

参加方法 当日は以下のURL、QRコードからZoomにログインして

ご参加ください。

https://us06web.zoom.us/j/89655761357?pwd=PeKEgOijPiZIG5XyJJ

yXoS9RY90TNN.1

参 加 費 無料

定 員 最大80名（定員に達すると視聴ができません。

その際はご了承ください）

オンライン説明会

●２月、３月の開催予定日
２月６日（木）、２０日（木）
３月１１日（火）、１３日（木）、２５日（火）、２７日（木）

やむを得ず日程が変更、開催中止となる場合がございます。

オンライン説明会の詳細は、当社ホームページまたは配布チラシをご覧ください。

お客様各位

今年も残すところあとわずかとなりました。

本年も格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、オンライン説明会が弊社都合により中断となり、ご迷惑をお掛けしていまし

たが、2025年より下記日程にて再開させていただく予定です。

オンライン説明会についてのご質問やご要望等がございましたら、お気軽にメール

（cn@jrs-solution.com）にてお知らせください。

お客様のご意見を大切にし、より充実したオンライン説明会を実現できるよう努め

てまいります。

来る年もさらなるサービス向上を目指し、より一層の努力をしてまいりますので、

変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

社員一同

https://us06web.zoom.us/j/89655761357?pwd=PeKEgOijPiZIG5XyJJyXoS9RY90TNN.1
mailto:cn@jrs-solution.com

